
ZARZĄDZENIE NR V/25/09
Wójta Gminy Pęcław
z dnia  01.06.2009 r.

W sprawie powołania komisji ds. rozstrzygnięcia
konkursu dla dzieci pn. „ Rusza Akcja Segregacja”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) zarządzam, co następuje:
       

§ 1 

1. W celu rozstrzygnięcia konkursu pn. „Rusza Akcja Segregacja” powołana zostaje 
komisja w składzie:

1/ Dariusz Sikorski - Przewodniczący

2/ Sylwia Tomicka –Dobies - Członek 

3/ Bogumiła Przygodzka - Członek

                                                            § 2
  

   1.  Do zadań komisji należy:

1/ Przyjęcie protokołu wyników zbiórki.
2/ Sprawdzenia poprawności przeprowadzenia konkursu.

               3/ Wyłonienia zwycięzców konkursu.
4/ Przyznania nagród uczestnikom.
5/ Sporządzenia protokołu końcowego z konkursu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


